株式会社結婚情報センター御中

【当社使用欄】

開示等申請書

　株式会社結婚情報センターは、この申請書にご記入いただいた情報および同時にご提示いただいたその他
の書類に含まれる情報を、別紙「個人情報のお取扱いに関するご案内」にのっとり取り扱わせていただきま
す。法定代理人の方は、当該取扱いをご了承いただける場合、下の欄にチェックをご記入ください。

□ 私は、「個人情報のお取扱いに関するご案内」にのっとり、私の個人情報が取り扱われることに同意します。

Rev.2.0(H19.7.1)

個人情報の利用停止、第三者提供の停止または消去

下の欄に、申請の具体的な内容をご記入ください。

氏名 印

日年申請日

記

月

　私は、貴社が保有する私の個人情報について、下記のとおり申請します。

対応完了日 年

↓不受理の場合、その理由

手数料不足

）

印受付担当者月 日

対応の内容

その他（□

書類の不備□ 記載事項の不備□ □

申請受付日

申請受理の可否

不受理□ □受　理

年

印月 日 承認者

電話番号 携帯電話：

個人情報の訂正、追加または削除

勤務先：

利用目的の通知 □ 個人情報の開示

申請内容

申請の対象と
なる個人情報

申請内容を下の欄から１つ選択し、チェックをご記入ください。（開
示と訂正を同時にご希望になる場合等、複数の手続きを申請される場
合には、お手数ですが１つの手続ごとにこの申請書を１枚ご記入くだ
さい。）

連絡先

住　所

ご自宅：

E-Mail

□

「別表１：個人情報の利用目的等に関する公表事項」から、開示等を
申請する書類・データ等のＮｏ．を選択し、下の欄にご記入くださ
い。（複数の申請対象がある場合には、お手数ですが１件ごとにこの
申請書を１枚ご記入ください。）

申請内容
□

□

　　　　・　所属：総務部
　　　　・　連絡先（お客様相談室）：電話：0120-003-540 電子メール：customer@nozze.com

　　　　1.共同利用者の範囲

６．共同利用について

　当社は個人情報を以下の通り共同利用いたします。

（３） 公的機関等から任意の協力を求められ、協力すべき合理的な理由があり、ご本人の同意を得ることにより公的機関等
の事務の遂行に支障が生じ得る場合

５．外部委託について

　当社は、開示等の求めへのご回答の配送等を、当社以外の事業者に委託する場合があります。

（１）

以　上

８．お問合せなどへの対応について

９．その他

　当社は、個人情報に関する苦情、相談、お問合せなど(以下、「お問合せなど」といいます。)を受け付け、誠実に対応いた
します。お問合せなどは、上記のお客様相談室またはお近くの支店、アドバイザーまでお寄せください。

　また、当社は次の認定個人情報保護団体の対象事業者であり、当該認定個人情報保護団体にお問合せなどをお寄せい
ただくこともできます。

（１） 一般財団法人日本情報経済社会推進協会 個人情報保護苦情相談室（電話：0120-700-779）
 ※当社の商品・サービスに関する問合せ先ではございません

　当社における個人情報の取扱いのさらに詳しい情報については、当社のウェブサイトに掲示されている個人情報保護方針
などをご参照ください。なお、当社の個人情報保護方針などの資料のご送付を希望される方は、お客様相談室までご連絡く
ださい。

（３） 個人情報の訂正、追加または削除

（４） 個人情報の利用の停止、消去または第三者への提供の停止

　当社は、ご本人および法定代理人の方の個人情報に関する次の求め（以下、「開示等の求め」といいます。）を受け付け、対応いたします。
開示等の求めを行うことを希望される場合、当社の個人情報保護方針の「別表２：開示等の求めの手続きのご案内」の手続きによりお申し出
いただくか、当社のお客様相談室（電話：0120-003-540  電子メール：customer@nozze.com）までご連絡ください。

（１） 利用目的の通知

（２） 個人情報の開示

７．開示等の求めについて

　　　　　　　株式会社結婚情報センター（東京法人、名古屋法人）

　　　　2.共同利用される個人データの項目
　　　　　　　法定代理人による開示等申請書にご記入いただいた項目

　　　　3.個人データの管理について責任を有する者
　　　　　　　株式会社結婚情報センター（東京法人）
　　　　　　　〒163-0644　東京都新宿区西新宿1-25-1 新宿センタービル44F　株式会社結婚情報センター

法的な義務がある場合

（２） ご本人または第三者の生命、身体、財産等の重大な権利利益が損なわれるおそれがあり、ご本人の同意を得ることが

３．個人情報の利用目的

　開示等の求めに際してご提示いただいた個人情報は、申請いただいた開示等の手続のみに利用させていただきます。な
お、ご提示いただいた個人情報に不備があった場合（たとえば、ご連絡先が記入されていない場合）、ご回答が行えない可
能性がございますので、その旨あらかじめご了承ください。

４．第三者提供について

　当社は、ご本人の同意なく、開示等の求めに際してご提示いただいた個人情報を第三者に提供することはございません。
ただし、次の場合には、ご本人の同意なく、開示等の求めに際してご提示いただいた個人情報を第三者に提供させていた
だく場合がございますので、その旨あらかじめご了承ください。

　当社の名称は「株式会社結婚情報センター」です。

２．個人情報保護管理者

　当社における個人情報保護管理者について、次のとおり公表いたします。

　　　　・　氏名：岩田　昌幸

平成27年10月1日

 当社は、「個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）」（以下、「個人情報保護法」といいます。）の定める個人
情報取扱事業者として、「開示等申請書」にご記入いただいた情報および同時にご提示いただいたその他の書類に含まれ
る情報（以下、「開示等の求めに際してご提示いただいた個人情報」といいます。）を、下記のとおり取り扱わせていただきま
す。

記

１．当社の名称

個人情報のお取扱いに関するご案内

開示等の求めを行われる方へ
株式会社結婚情報センター